ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                       САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
с. Савинка

   28  февраля 2023г.                                                                           № 5/2
«О внесении изменений и дополнений в
 Решение Савинского сельского Совета
от 13.11.  2018г. № 38/1«Об  утверждении
Положения о бюджетном процессе в Савинском
сельском поселении»( с изменениями от 17.11.2021 №40/2)

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Савинского сельского поселения ,Савинский сельский Совет,

РЕШИЛ:
        1. Внести изменения и дополнения в Решение Савинского сельского Совета от
13.11.2018г. №38/1 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в
Савинском сельском поселении»( с изменениями от 17.11.2021 №40/2)

               1.1. Часть 2 статьи 11 главы 5 Положения исключить.
1.2. Статью 17 главы 6 Положения изложить в следующей редакции:
  «Статья 17. Исполнение бюджета

1. Исполнение бюджета обеспечивается администрацией Савинского сельского
поселения.

Организация исполнения бюджета возлагается на заместителя главы
Савинского сельского поселения, осуществляющего функции финансового органа
Савинского сельского поселения.

2. Исполнение бюджета организуется на основе сводной бюджетной росписи и
кассового плана.

3. Бюджет Савинского сельского поселения исполняется на основе единства
кассы и подведомственности расходов. Казначейское обслуживание исполнения
бюджета Савинского сельского поселения осуществляется Федеральным
казначейством.».

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава Савинского
сельского поселения                                                           А. И. Конев

consultantplus://offline/ref=4AFAFF5C94094229894ABB0A10E7F5843780FA343E88166F270CAC39F91EEF8F6321DBCA60D560GBP
consultantplus://offline/ref=4AFAFF5C94094229894ABB0A10E7F5843780FA343E88166F270CAC39F91EEF8F6321DBCA60D560GBP
consultantplus://offline/ref=4AFAFF5C94094229894ABB0A10E7F5843780FA343E88166F270CAC39F91EEF8F6321DBCA60D560GBP
consultantplus://offline/ref=4AFAFF5C94094229894ABB0A10E7F5843780FA343E88166F270CAC39F91EEF8F6321DBCA60D560GBP
consultantplus://offline/ref=4AFAFF5C94094229894ABB0A10E7F5843780FA343E88166F270CAC39F91EEF8F6321DBCA60D560GBP
consultantplus://offline/ref=4AFAFF5C94094229894ABB0A10E7F5843780FA343E88166F270CAC39F91EEF8F6321DBCA60D560GBP
consultantplus://offline/ref=4AFAFF5C94094229894ABB0A10E7F5843780FA343E88166F270CAC39F91EEF8F6321DBCA60D560GBP
consultantplus://offline/ref=4AFAFF5C94094229894ABB0A10E7F5843780FA343E88166F270CAC39F91EEF8F6321DBCA60D560GBP

Рег: 7/2023

consultantplus://offline/ref=4AFAFF5C94094229894ABB0A10E7F5843780FA343E88166F270CAC39F91EEF8F6321DBCA60D560GBP